
Nr. 9401
21 februari

2017

Wijziging van de Financiële verordening Loodswezen

De ledenvergadering van de Nederlandse Loodsencorporatie;

Gelet op de artikelen 15, eerste lid en 26, eerste lid, van de Loodsenwet;

Besluit:

ENIG ARTIKEL 

De Financiële verordening Loodswezen wordt gewijzigd als volgt:

In artikel 6a vervalt het derde lid.

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Aldus vastgesteld door de ledenvergadering van de Nederlandse Loodsencorporatie op  7 februari 
2017 te Rotterdam.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 9401 21 februari 2017


	Wijziging van de Financiële verordening Loodswezen 
	ENIG ARTIKEL 


